
Nº:

Item                                              P.Unitario Importe Total

1.1

1.2

1.3

1.4

Calle: Localidad:

TOTAL: (con letra y numeros)

Las especificaciones del servicio a realizarse y sus establecimiento se hallan detallados en el pliego 

de bases y condiciones. El presente debe presentarse junto al resto de documental exigida en el art. 

9° del pliego de bases y condiciones.

Telefono: E-Mail:

………………………..

Firma del jefe

Descripcion  

Limpieza

Replanteo, movimiento de suelos y nivelación

Postes pre-moldeados de hormigón

Tejido romboidal

Municipalidad 

de Mercedes

Pedido de Cotización - Concurso de 

Precios N° 39/2024 Segundo llamado, 

Expte. n° 5359/2024

Hoja: 1 - Fecha apertura 10 

de julio - 11.00 hs - Ejercicio: 

2024

Señor:

Nº Proveedor:


